Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 28 de junio de 2013.-

VISTO:
La solicitud generada por la Secretaria de Control de Gestion, respecto a la necesidad
de contar con el mantenimiento y asesoramiento del sistema SISER, y

CONSIDERANDO.:
Que la Secretaria de Control de Gestién ha recibido una oferta que estima conveniente
y asi 1o hace saber proponiendo a Sr. Mario Nicolas Cotone, para la prestacion del servicio, y
Que resulta necesario y conveniente a los efectos operativos de la Administracion
contar con el Sistema mencionado en perfecto estado de uso,
Por €llo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Contrdtase a sefior Mario Nicolas Cotone, D.N.I. N° 16.493.721, con
domicilio en la calle Otamendi N° 614, de la Ciudad Auténoma de Buenos Aires; la provision
del servicio de mantenimiento y asesoramiento del sistema SISER de esta Municipalidad.-

ARTICULO 2°: Fijase para e contrato autorizado en el articulo anterior, € plazo
comprendido entre el 1° de julio al 30 de septiembre de 2013, por la suma total de Pesos
Dieciséis Mil Quinientos ($ 16.500,00), pagaderos en tres (3) cuotas mensuales, iguaes y
consecutivas de Pesos Cinco Mil Quinientos ($ 5.500) c/u., las que serén efectivizadas del 1
al 10 del mes subsiguiente a de la cumplimentacion de las tareas.-

ARTICULO 3°: Comuniquese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1048. -

=

- P"‘:-‘ .-l"’.--' .
L -
S A
B g
Eﬁ?ﬁ%%hh

P S T R E A L

’ FJAHW PAELEI DnTE I wl.-.l.il."r.;,!f--i.i GE FREsINTE M

DEERETAND Uk 608 /ERND INTE
MUNTGIRALIORD DF PRES:DENTE PERDN

uﬁz’i




